
ZARZĄDZENIE NR 547/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r.poz. 351) 
oraz § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (z 
późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić pełną – okresową inwentaryzację budynków: konto 011/01, konto 011/01/1, konto 094. 

§ 2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach od 12.10.2020 r. do 30.11.2020 r. wg stanu na dzień 
30.09.2020 r. metodą spisu z natury. 

§ 3.  Ustalam następujące pola spisowe i powołuję do pracy na nich zespoły spisowe w składzie: 

1. Pole spisowe nr 1 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych - BOK Śródmieście: 

a) Beata Chudy - przewodnicząca 

b) Krzysztof Kasperowicz - członek 

c) Magdalena Bednarska - członek 

2. Pole spisowe nr 2 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Nowe 
Miasto: 

a) Edyta Brych  - przewodnicząca  

b) Kamil Kubiński - członek 

c) Beata Chudy  - członek 

3. Pole spisowe nr 3 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Stary 
Zdrój: 

a) Magdalena Bednarska  - przewodnicząca  

b) Edyta Brych - członek  

c) Kamil Kubiński - członek 

4. Pole spisowe nr 4 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Sobięcin: 

a) Kamil Kubiński - przewodniczący  

b) Andrzej Siwoń - członek  

c) Artur Dul - członek  

5. Pole spisowe nr 5 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Biały 
Kamień: 

a) Krzysztof Kasperowicz - przewodniczący  

b) Magdalena Bednarska - członek  

c) Artur Dul  - członek 

6. Pole spisowe nr 4 – gmina Wałbrzych – Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Podgórze: 

a) Artur Dul  - przewodniczący  

b) Edyta Brych - członek  

c) Beata Chudy - członek 

7. Pole spisowe nr 7 – gmina Wałbrzych– Miejski Zarząd Budynków Wałbrzych – BOK Piaskowa 
Góra - Szczawienko, 

Id: 8921EBB2-8F00-4DD5-93B2-E32ABE2DD39C. Podpisany Strona 1



8. Pole spisowe nr 8 – gmina Wałbrzych– Biuro Infrastruktury i Nieruchomości, 

9. Pole spisowe nr 9 – powiat Wałbrzych, 

10. Pole spisowe nr 10 – Urząd Miejski Wałbrzych, 

11. Pole spisowe nr 11 – Skarb Państwa, 

12. Komisja do pól spisowych nr 7-11: 

a) Edyta Brych - przewodnicząca 

b) Magdalena Bednarska  - członek 

c) Beata Chudy - członek 

§ 4. Szkolenie zespołów spisowych zostanie przeprowadzone w dniu 12 października 2020 r. o godz. 9.00, 
budynek Ratusza pokój nr 11,  Plac Magistracki 1. 

§ 5.  W czynnościach inwentaryzacyjnych uczestniczy przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków 
Spółka z o.o. z/s w Wałbrzychu. 

§ 6.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  

Id: 8921EBB2-8F00-4DD5-93B2-E32ABE2DD39C. Podpisany Strona 2




